P1REV 1.0
Y-NQ40x40ETx15 规格书
9-40 V 0-40V 15A 非隔离 1/8 砖
连续输入 输出 电流 DC-DC 转换器
高压非隔离DC-DC转换器
保护特性工作特性
• 高效率，额定电流负载效率96%
• 传输高达15A输出电流

P11REV 1.0
Y-NQ40x40ETx15 规格书
订购信息
下表显示了此产品系列中转换器的有效型号和订购选项。 订购
时，请确保使用完整的产品型号。
在型号中添加“ -G”以符合6/6 ROHS要求。
型号命名系统
YOTTA DC DC转换器产品命名系统遵循以下格式
Y-
在上面列出的型号中，必须包括以下选项来代替W X Y Z空格。
并非所有组合都提供有效型号，请与YOTTA联系确认。
型号 输入电压 输出电压 最大输出电流
Y-NQ40w40ETx15Nyz-G 9-40 V 0-40 V 15 A
模式
选项描述: w x y z
热设计 使能逻辑 引脚长度 功能
 T - 降压
W - 降压 /
       升压
 C - 密封，螺纹基板
 V - 密封，法兰盘基板
 N - 负
 K - 0.110”
 N - 0.145”
 R - 0.180”
 Y - 0.250”
 S - 标准
 C - 电流
        监视
        输出/
        可调整
        限流
产品系列
封装尺寸
功率等级
热设计
输出电流
6/6 RoHS
选项（见订
购信息）
输入电压
模式（见订购信息）
输出电压
NQ 40 W 40 E T C 15 N N S - G
  参数 # 单位 测试条件
  认证测试
 寿命测试 32  95%额定电压和负载，机组处于降额点，1000小时
 振动 5  10-55Hz，0.060“总行程，1分钟/扫描，3轴120次扫描
 机械冲击 5  最少100克，X、Y、z轴各有2次跌落
  温度循环 10  -40C~100°C，单位温度斜坡15”C/分钟，500次循环
  功率/热循环 5  运行温度最小至最大，输入电压最小至最大 满载 100周期
  设计边像性 5  从最小温度-10 °C 到最大温度+10 °C, 5 °C 一步, Vin 从最小到最大, 0-105% 负载
  湿度 5  85"C，相对湿度为95%1000小时，每天仅5分钟空余，连续使用Vin
 可焊度 15 pin  MIL-STD-883, method 2003
  高度 2  7万英尺(21公里，见注）
 注意：高海拔应用通常需要传导冷却设计，因为在稀薄的大气中自然对流冷却效果较差。
  参数 备注和条件
  符合标准
 UL 62368-1
 CAN/CSA C22.2 No. 62368-1
 EN 62368-1
 注意：须始终使用外部输入保险丝来满足这些安全要求。